
Stand: 10.10.2016 / 14:08:58

Ergebnisübersicht: Salzbergener Reitertage 2016 [381639003] 23.09.2016 - 25.09.2016

1 Führzügel-WB
Ehrenpreise gegeben von Reitsport Runge, Recke

1. Leonie Rohe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Luctor428 10.00
2. Amy Oberste-Wilms (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Annabell404 9.00
2. Josephie Kues (ZRUFV Salzbergen e.V.) Wendy424 9.00
4. Sophia Chudziak (RFV Lingen u.U.e.V.) Little white sock430 6.90
5. Carlotta Huelmann (ZRUFV Salzbergen e.V.) Westermann 2384 5.80
6. Frieda Kreimer (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Rosi427 5.70
7. Marc Heinrich Rensen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Harry Potter 45401 4.00
8. Friedrich Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita406 2.00

2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise der Bäckerei Puls, Salzbergen

1. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Caesar402 8.50P
2. Victoria Bratke (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Zorro 326393 8.20P
3. Greta Nähring (ZRFV Riesenbeck e.V.) Rolanda H334 8.10P
4. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine234 8.00P
5. Hanna Backmann (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Kerball408 7.80P
6. Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun423 7.70P
6.  Hannah Schmidt (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Charmeur440 7.70P
8. Anna Meier (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Winston Churchil389 7.50P
9. Greta Kreimer (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Rosi 320336 7.40
9. Hannah Närmann (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lilo399 7.40

11. Sarah Veltmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Camillo 6449 7.20
12. Celina Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Lotti 25397 7.10
13. Emily Eilering (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Bally Bings33 7.00
14. Joyce-Larissa Pluskota (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Take it Tess366 6.80
14. Lena Wiefermann (RV Hopsten e.V.) Jonny 260415 6.80
14. Joanna Maisch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Stella422 6.80
17. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha395 6.70
17. Tamia Selina Gerdes (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Gina s dancer398 6.70
19. Vivien Möllmann (RUFV Samern e.V.) Vanilla Sky 8375 6.50
19. Sarah Wien (RUFV Isterberg e.V.) Benni396 6.50
19. Ida Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita405 6.50
19. Vivien Kollenberg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Vishnu425 6.50
23. Maike Rohmann (ZRUFV Salzbergen e.V.) Jewell420 6.20
24. Laura Heide (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Charlie Gold85 6.00

5 Standard-Spring-WB   (WBO266)
Preis und Ehrenpreis
des Hufbeschlagschmiedes Antony Hesselink, Schüttor f

1. Solenne Sandkötter (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Durina 37168 0.00 / 36.48P
2. Christina Schlömer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Kriga 2400 0.00 / 37.51P
3. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine234 0.00 / 38.66P
4. Joy-June Hempshell (RFV Mesum e.V.) La Luna 314238 0.00 / 39.16P
5. Emma Lindemann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Prinz-Eldo ME318 0.00 / 39.36P
6. Johann Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack138 0.00 / 40.82P
7. Phyllis Heeke (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro8 0.00 / 42.00P
8. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8866 0.00 / 42.47P
9. Marleen Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Donja 192429 0.00 / 43.04P

10. Henrike Holtmann-Uphoff (RFV Ochtrup e.V.) Lucy in the Sky 18273 0.00 / 43.11P
11. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Die-Da E WE146 0.00 / 44.16
12. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 9557 0.00 / 44.19
13. Felix Backmann (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Kerball408 0.00 / 44.21
14. Nadine Gravemann (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Saphir 422346 0.00 / 45.18
15. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141293 0.00 / 48.55
16. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk134 4.00 / 35.81
17. Alina Weber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Sahara 43337 4.00 / 40.42
18. Lina Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30281 4.00 / 40.83
19. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621209 4.00 / 41.26
20. Sophia Reckers (ZRUFV Salzbergen e.V.) Richie to go329 4.00 / 44.18
21. Nele Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Beauty 592432 5.00 / 53.94
22. Vivian Lüttmann (RV Recke e.V.) Apahatschi 213 8.00 / 38.41
23. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 11154 12.00 / 39.13
24. Lynn Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 11154 12.00 / 44.92
25. Joyce-Larissa Pluskota (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Take it Tess366 17.25 / 70.25
26. Felix Backmann (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Apollo409 20.50 / 68.00

6 Dressur-WB (WBO244)  Aufg. E2 zu dritt
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Ergebnisübersicht: Salzbergener Reitertage 2016 [381639003] 23.09.2016 - 25.09.2016

Preis Bürokommunikation Lüttmann, Rheine
Ehrenpreis Fa. VACU Form, Salzbergen

1. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2381 7.30P
2. Lynn Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 11154 7.20P
3. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Da Silva 3129 7.10P
3. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203390 7.10P
5. Jakob Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack138 7.00P
5. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine234 7.00P
7. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44421 6.90P
7. Pauline Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30281 6.90P
9. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amadeus 6046 6.80P
9. Joyce-Larissa Pluskota (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Take it Tess366 6.80P

11. Kira Schütte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734340 6.70
12. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Starlight 197362 6.50
13. Luisa Roters (ZRUFV Salzbergen e.V.) Brutus433 6.40
14. Sandra Heuft (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Sunny's Sunshine363 6.30
14. Emilia Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Pride 10418 6.30
14. Nele Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Beauty 592432 6.30
17. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx269 6.20
17. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Donna 816412 6.20
19. Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Winiza 13388 6.10
19. Fabienne Roß (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) HET Askaban414 6.10
21. Phyllis Heeke (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro8 6.00
22. Kerstin Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Odessa 202303 5.90
23. Alina Kues (ZRUFV Salzbergen e.V.) Flame of Love 3191 5.70
24. Jaqueline Hoffmann (ZRUFV Salzbergen e.V.) Luctor428 5.50
25. Lisa Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kampino 13230 5.00

7 Dressurreiterprüfung Kl.A   Aufg. RA1 zu zweit
Preis und Ehrenpreis Bauunternehmen Krüselmann, Neu enkirchen

1. Kira Westhues (RFV Emsdetten e.V.) HB Primadonna214 8.00P
2. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650348 7.80P
3. Mareike Isfort (RFV Greven e.V.) Little Soul262 7.50P
4. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza77 7.30P
5. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Starlight 197362 7.20P
6. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21868 7.10P
6. Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gustavsson S212 7.10P
8. Ann-Kathrine Kleinau (ZRFV Riesenbeck e.V.) Emmilou173 7.00P
8. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sakira 2338 7.00P

10. Ute Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Cho Chang B90 6.90
11. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou37 6.80
11. Heike Klostermann (Zucht-, Reit- und Fahrverein Laggen) Nioro du Sahel HK298 6.80
13. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Donna 816412 6.70
14. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203390 6.50
15. Phyllis Heeke (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro8 6.40
15. Stefanie Bertling (ZRUFV Salzbergen e.V.) Westermann 2384 6.40
17. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Appollo HH14 6.30
17. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 11154 6.30
19. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2381 6.20
20. Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.) Daylight 288137 5.80
20. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141293 5.80
22. Kerstin Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Odessa 202303 5.60

8 Dressurprüfung Kl.A*   Aufg. A4 zu zweit
Preis des Bauunternehmens Krüselmann, Neuenkirchen
Ehrenpreis der Fa. Lambers, Spelle

1. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Da Silva 3129 8.00P
2. Karina Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Rockovich333 7.90P
3. Lisa Marie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Contino Brown110 7.80P
4. Zoe Heitkamp (RFV Greven e.V.) Havanero B213 7.60P
5. Laura Wassenberg (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Don Boo152 7.50P
6. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Anna Karenina 1211 7.40P
7. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou37 7.20P
8. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G73 7.10P
8. Kira Westhues (RFV Emsdetten e.V.) HB Primadonna214 7.10P

10. Mareike Isfort (RFV Greven e.V.) Little Soul262 7.00P
10. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650348 7.00P
12. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21868 6.90
12. Nathalie Flanz (RUFV Osterbrock) Hoffnungsträger der Harmonie220 6.90
12. Stefanie Bertling (ZRUFV Salzbergen e.V.) Westermann 2384 6.90
15. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza77 6.80
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Stand: 10.10.2016 / 14:08:58

Ergebnisübersicht: Salzbergener Reitertage 2016 [381639003] 23.09.2016 - 25.09.2016

15. Jessika Stockmann (RV Recke e.V.) Primera Vez316 6.80
15. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2381 6.80
18. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich265 6.70
19. Ute Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Cho Chang B90 6.60
19. Melanie Löcke (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Rescue-Me328 6.60
21. Lisa Marie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fürst Laurentio202 6.50
21. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sakira 2338 6.50
21. Stefanie Kalus (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Supertramp K364 6.50
24. Anna Beermann (ZRFV Rheine e.V.) Quinta H326 6.40
25. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Appollo HH14 6.20
26. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2235 6.00
27. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Donna 816412 5.80
28. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141293 5.70
29. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Raika 159327 5.50

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.   Aufg. L2
Preis u Ehrenpreis Steuerberater u. Wirtschaftsprüf er Sozietät Twehues
Rheine, Steinfurt, Münster, Emsbüren
Sonderehrenpreis Reitsport Equiva, Rheine

1. Elke Warmers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Eragon 30175 7.80P
2. Karina Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Rockovich333 7.20P
3. Zoe Sophie Nieweler (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Deja Vu 63140 7.10P
4. Adriana Dreyer (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Sunny's Sunshine363 7.00P
5. Nathalie Flanz (RUFV Osterbrock) Hoffnungsträger der Harmonie220 6.90P
6. Anne Maurer (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Don Levisto153 6.80P
6. Jana Bertels (RUFG Falkenberg e.V.) Kabal vd Stuyver229 6.80P
8. Lisa Marie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Contino Brown110 6.70P
9. Tane-Sophie Reloe (RV Laer e.V.) Cara Donna 1155 6.60P

10. Anja Düker (RFV Ochtrup e.V.) Emily June171 6.50
11. Annelie Vogeling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5323 6.40
11. Laura Nadicksbernd (RFV Ochtrup e.V.) Even Dark177 6.40
13. Lara Wübbeling (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Florentina 68194 6.30
14. Julia Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Emirat 3172 6.20
15. Lisa Marie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fürst Laurentio202 6.00
16. Judit Vollmerhaus (ZRFV Riesenbeck e.V.) Bella Donara24 5.90
16. Kathryn Lüttel (RFV Lingen u.U.e.V.) Donna Rubina 14160 5.90
18. Jana Bertels (RUFG Falkenberg e.V.) Dirty Harry B149 5.80
18. Zoe Sophie Nieweler (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Polydor's Son314 5.80
18. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650348 5.80
21. Ann-Cathrin Czembor (RUFV Samern e.V.) La Martina 2239 4.80

10 Stilspringprüfung Kl.E
Preis und Ehrenpreis Bauunternehmen Kues, Salzberge n

1. Alina Weber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Sahara 43337 7.60P
2. Zoe Sophie Nieweler (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Polydor's Son314 7.50P
3. Stefanie Kalus (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Love me TenderK270 7.40P
4. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine234 7.30P
5. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8866 7.20P
6. Emma Lindemann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Prinz-Eldo ME318 7.10P
7. Solenne Sandkötter (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Durina 37168 7.00P
7. Kira Schütte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734340 7.00P
9. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621209 6.90P

10. Anna Meier (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Winston Churchil389 6.80
11. Vivian Lüttmann (RV Recke e.V.) Apahatschi 213 6.70
12. Elisa Eissing (RUFV Samern e.V.) Don Arpart151 6.50
13. Phyllis Heeke (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro8 6.30
13. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4174 6.30
15. Lina Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30281 6.20
16. Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132354 5.90
17. Marica Niemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crying Angel125 5.70
18. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Die-Da E WE146 5.60
19. Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Caira 440 5.50
20. Johann Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack138 5.40
21. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk134 4.90
22. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 9557 4.70
23. Stefanie Krone (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bumblebee 1538 0.00
23. Nele Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kampino 13230 0.00
23. Sophia Reckers (ZRUFV Salzbergen e.V.) Richie to go329 0.00
23. Nele Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Beauty 592432 0.00
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11 Springprüfung Kl.E  Oldie-Springen
Preis Anette Kahle - Lust auf Mode, Salzbergen
Ehrenpreis der LVM Versicherungen Niemeyer, Salzber gen

1.  Jan Schütte (RUFV Haren-Ems) Twister442 0.00 / 34.47P
2. Alfons Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Cora 628114 0.00 / 34.68P
3. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Grazia 130211 0.00 / 35.65P
4. Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132354 0.00 / 37.00P
5. Udo Büter (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Conan B105 0.00 / 37.29
6. Stephanie Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4174 4.00 / 35.01

12/1 Stilspringprüfung Kl.A*  (RLP 0-12)
Preis und Ehrenpreis Hotel-Restaurant-Gaststätte Bo lte, Salzbergen

1. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243250 7.50P
2. Henrike Holtmann-Uphoff (RFV Ochtrup e.V.) Lucy in the Sky 18273 7.20P
3. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Cassy 9070 7.00P
4. Marica Niemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crying Angel125 6.90P
4. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3322 6.90P
6. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Leone 36251 6.80P
6. Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Zalquida391 6.80P
8. Anna Beermann (ZRFV Rheine e.V.) Quinta H326 6.70P
9. Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Caira 440 6.50P

10. Anne Schulte van Ferth (RUFV Samern e.V.) Nemo G296 6.40
10. Kaija Troost (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Vincent van Gilhuis436 6.40
12. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Campari Agyenim50 6.30
13. Paula Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Sir Top Tonic355 6.20
14. Vivian Lüttmann (RV Recke e.V.) Apahatschi 213 6.10
15. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk134 5.70
16. Emma Lindemann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Prinz-Eldo ME318 5.50
17. Elisa Eissing (RUFV Samern e.V.) Don Arpart151 5.40
18. Julie Exeler (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken122 5.00
18. Ulrike Höving (ZRUFV Salzbergen e.V.) Donna Rubina 22159 5.00
20. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 141293 4.00

12/2 Stilspringprüfung Kl.A*   (RLP 13 und höher)
Preis Hotel-Restaurant-Gaststätte Bolte, Salzbergen
Ehrenpreis Spielothek P1

1. Anna-Sophie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301295 8.00P
2. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Queen Erna321 7.70P
3. Lisa Marie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Contino Brown110 7.50P
4. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper236 7.40P
5. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Cordina 45117 7.30P
6. Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.) Cara 17554 7.20P
7. Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Sandy 566343 7.10P
8. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 170130 7.00P
8. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Her Destiny 2215 7.00P

10. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700335 6.90P
10. Sandra Dust (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Venture Man378 6.90P
12. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin76 6.80
12. Kim Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Champ 20581 6.80
12. Marion Mohnberg (RUFV Isterberg e.V.) Dree Boeken's Vulkanos Stern165 6.80
15. Anja Düker (RFV Ochtrup e.V.) Dondolo W156 6.70
15. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah218 6.70
15. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady222 6.70
18. Christin Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) Kissimmee233 6.60
19. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Future Mirage203 6.40
20. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21868 6.30
20. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda386 6.30
22. Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132354 6.20
23. Annika Holboer (RUFV Isterberg e.V.) Labrasco241 6.10
23. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Surprise Magic M365 6.10
25. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Champions League 682 6.00
26. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2257 5.90
27. Jutta Hagemann (RV Hopsten e.V.) Bijou de Grand Coeur29 5.70
27. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 340107 5.70
29. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Devil Jumper143 5.50

13 Springprüfung Kl. A**
Preis und Ehrenpreis der Sparkasse Emsland, Salzber gen
Sonderehrenpreis M&S Baumaschinen, Salzbergen
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1. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Dschubajo166 0.00 / 41.69P
2. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 114 0.00 / 42.43P
3. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin76 0.00 / 42.55P
4. Kim Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Champ 20581 0.00 / 43.13P
5. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper236 0.00 / 44.69P
6.  Chiara Schmitz (LZRFV Gronau e.V.) Snoopy 341434 0.00 / 49.45P
7. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G73 0.00 / 50.59P
8. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700335 4.00 / 42.86P
9. Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) California 9545 4.00 / 43.08P

10. Lisa Marie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Contino Brown110 4.00 / 47.25P
11. Julia Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Dourmanda162 4.00 / 48.01P
12. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2257 4.00 / 52.49P
13. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B124 4.50 / 55.57
14. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21868 7.50 / 67.90
15. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 170130 8.00 / 45.93
16. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Leone 36251 8.00 / 46.90
17. Julie Exeler (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken122 8.00 / 47.33
18. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady222 8.00 / 47.90
19. Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.) Souvenir SM361 8.00 / 49.71
20. Steffen Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Caramia 3257 8.00 / 52.86
21. Luisa Roters (ZRUFV Salzbergen e.V.) Calida de Lobo44 10.00 / 61.17
22. Anja Düker (RFV Ochtrup e.V.) Dondolo W156 12.00 / 46.08
23. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 340107 14.75 / 81.00
24. Alice Rita Abilio (Meckenheimer RC e.V.) Cobra 21100 16.25 / 54.93
25. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243250 20.00 / 69.36
26. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Cassy 9070 20.25 / 70.49
27. Larissa Corbach (ZRFV Riesenbeck e.V.) Tobi 101369 21.50 / 75.80
28. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Campari Agyenim50 24.00 / 50.01
29. Charlotte Dornbusch (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Sir Top Tonic355 25.50 / 75.42
30. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Devil Jumper143 36.75 / 88.97
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